Psalmi, Capitulum, Hymnus, & **V.**

ut supra in primis Vesperis. 67.

**Ad Magnificat, Antiphona.**  
Hódie beata Virgo Maria puerum Jesum presentavit in templo, & Simeon repletus Spiritu sancto accepit eum in ulnas suas, & benedixit Deum in ætérnum.

**Oratio.** Omnipotens sempitérne Deus, ut supra. 671.

**Deinde fit Commemoratio Sancti Blasii.**

## DIE III. FEBRUARII.

Sancti Blasii Episcopi & Martyris.

**Antiphona.** Iste Sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, & a verbis impiórum non timuit: fundátus enim erat supra firmam petram.

**V.** Glória & honore coronásti cum Dómine. **R.** Et constituísti eum super ópera manuum tuárum.

## Oratio.

**D**eus, qui nos beati Blasii Martyris tui atque Pontificis annua solemnitate lætificas: concede propitijs; ut cujus natalitia cólimus, de ejusdem étiam protectióne gaudéamus. Per Dóminum.

## Lectio iij.

**B**lásius, Sebaste in Arménia cum virtutum laude florét, ejusdem civitatis Episcopus eligitur. Qui, quo tempore Diocletianus insatiabilem crudelitatem in Christianis exercébat, se in spelunca abdidit montis Argei: ubi tamdiu latuit, dum ab Agricola Presidis militibus venántibus deprehénsus, & ad presidem ductus, ejus jussu conjéctus est in vincula.

Quo in loco multos ægrótos sanavit, qui ad Blasium, ejus fama sanctitatis adducti, deferebantur. In illis puer fuit, qui desperatá a medicis salúte, transversá spiná faucibus inhérente, animam agébat. Productus autem ad Presidem Blásius semel & iterum, cum nec blanditijs, nec minis adduci posset, ut diis

diis sacrificaret, primùm virgīs casus, deindē in equileo ferrēis pectinibus dilaniatus est: postmodū dempto capite, illistrē fidei testimonium Christo Dōmīno dedit, tērtio Nonas Februarii.

Te Deum laudamus. 14.

**DIE IV. FEBRUARII.**

In Festo S. Andreae Corsini Episcopi & Confessoris.

Duplex.

Omnia de Communi Confessoris Pontificis, lix. præter ea quæ hic ponuntur propria.

In Hymno ad Vesperas & Matutinum dicatur: Hac die lætus meruit suprēmos Laudis honores.

Oratio.

**D**Eus, qui in Ecclesia tua nova semper instauras exempla virtutum: da populo tuo beati Andree Confessoris tui atque Pontificis ita sequi vestigia, ut assequatur & præmia. Per Dominum.

In primo Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**A**ndream Florentiæ, ex nobili Corsinorum familia natum, parentes precibus à Deo impetrarunt, & beatæ Virgini sponderunt. Qualis autem futurus esset, divino præsigio, antequam nasceretur, ostensum est: nam mater grævīda sibi visa est per quietem lupum edidisse, qui ad Carmelitārum adem pergens, in ipso templi vestibulo statim in agnum conversus est. Adolescens pie & ingenuè educatus, cum sensim ad vitia declinaret, sæpè à matre increpatus fuit. Ubi autem cognovit se parentum voto Deiparæ Virgini dicatum fuisse, Dei amore succensus, deque visu matris admodum, Carmelitārum institutum amplexus est; in quo variis tentationibus à dæmone vexatus, nunquam